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Yiğitler direndi hainler kaybetti
BARIŞ SAVAŞ

ABONE OL      

Metin Arslan, ekmek parasını kazanmak için İstanbul’a gelmiş, inşaatta çalışıyordu. O
gece, önce 15 Temmuz Şehitler Köprüsü’ne, ardından da İBB önüne geldi. Hainlerin açtığı
ateşte, sol gözünden yediği kurşunla şehit oldu. Babası Zeki Arslan şehit evladının
ardından şöyle seslendi; “Yiğitler direndi, zalimler ve hainler kaybetti”
Metin Arslan (44), ailesinin son ve tek evladıydı. İnşaat işçisi olarak ekmek parasını kazanmak için
Karabük'ten İstanbul'a geldi. 15 Temmuz ihanet gecesinde, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın
'Meydanlara inin ve hainlere fırsat vermeyin' çağrısına uydu. Önce 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ne
gitti. İhanet ve işgal girişiminde bulunan FETÖ'cü hainlere direndi. Ardından, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi'nde asker postalı giymiş teröristlerce işgal edileceği haberini alınca Saraçhane'ye geldi.
İBB'ye giren hainlere karşı direndi. Darbeciler tarafından açılan ateş sonrası, sol gözünden girerek
kafatasını parçalayan kurşunla şehit düştü. Evladının şehadetini internetten öğrendiğini dile getiren
baba Zeki Arslan, "Vatan sağolsun. 15 Temmuz gecesinde telefondan beni aradı. 'Darbe oluyor baba,
hainlere direnmeye gidiyorum' dedi. Öncesinde köprüye gitmiş, beni aradığında koşuyordu. HemSON DAKİKA
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koşuyor hem de konuşuyordu. Ben de 'Allah'a emanet ol oğlum' dedikten sonra telefonu kapattık.
Benim telefonum kapalıydı. Gece yarısında ev telefonundan aradı. Annesi baktı telefona 'Ben
hastayım, gelsene' dedi. Oğlum da 'Anne yarın akşam inşallah oradayım' dedi. Saat 01.00 gibi de
hainler tarafından açılan ateş sonucu sol gözüne kurşun isabet etmesiyle olduğu yere yığılmış. Ben
nasıl ve ne şekilde şehit olduğunu dava dosyalarından öğrendim" dedi.

'ONLAR ÇIKMASAYDI, BİZ NASIL YÜRÜRDÜK'
Oğlunun şehit olduğunu öğrendikten sonra Karabük Valiliği tarafından arandıklarını ve durumu
onların da anlattığını belirten baba Arslan, "Sabah saatlerinde valilik tarafından arandık. Bize araç
tahsis ettiler, İstanbul'a gittik. Teşhis ettik, cenazesini alıp Karabük'e döndük. Annesine bir gün önce
'Yarın akşam oradayım inşallah' dedi ve geldi. Eşim Şazi Arslan da şeker hastasıydı. Oğlumu Öğlebeli
Mezarlığı'na defnettik. Takdiri ilahi, vatana, millete faydalı olabildiyse ne mutlu bize. Akrabalarımız
var İstanbul'da, o akşam onu tutamamışlar, çağrıyı duyunca fırlamış dışarı. Ama tabii şunu söylemek
isterim, 15 Temmuz ihanet gecesinde o cesur yürekler sokaklara, meydanlara inmeseydi ben şu an
sokaklarda bu kadar rahat yürüyebilir miydim? Çünkü bu sadece bir darbe girişimi değildi. Bir iç
savaş başlatmak istiyorlardı. Ama kahramanlarımız devletimizi ve milletimizi bu zulümden kurtardı.
Yiğitler direndi, zalimler ve hainler kaybetti. Ancak eşim evladının acısına çok dayanamadı 11 ay
sonra 17 Eylül 2017'de onu da kaybettim. Eşimi de oğlumun hemen yanına defnettik. Onlar
birbirlerine kavuştu" diye konuştu.

'TARİHİ OKUMAK, UNUTMAMAK LAZIM'
Allah bir daha milletimize, devletimize böyle bir felaketi yaşatmasın diyen baba Arslan duygularını şu
şekilde anlattı; "İnşallah böyle bir şey bir daha yaşanmaz. İnanın o kadar çok zor ki evlat acısı. Eve
geliyorum, ne ses var ne de seda. Bir başımayım. Oğlumdan ayrı iki tane kızım var. Onlarda yemek
yiyorum ardından uyumaya eve geliyorum. Ben kızlarıma belli etmiyorum ancak o kadar çok
dokunuyor ki bana. Ayrıca bu ihanetin farklı boyutları var, bu ihanet unutulmasın Avrupası,
Amerika'sı devletimizi bölmek, hükümetimizi yıkmak için mücadele ediyor. Zamanında da bunları
kullandı yıkmak için. Bakın geçmişte bu tür bir Türkiye yoktu."

TARİH BU DESTANI UNUTMAYACAK
Hain darbe girişimine karşı iş dünyasından da vatana ve bayrağa sahip çıkan sesler yükseldi. İşadamı
A&S Yatırım Holding Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Akkuş 15 Temmuz akşamında alçak bir darbe
girişimine maruz kalındığını vurgulayarak," Fetö terör örgütü hain bir teşkilatlanma sergileyerek tüm
kurumlarımızın içine haince ve sinsice nüfus etmiş milli irademize, Türk halkına ve tüm İslam
aleminin bekasına darbe girişiminde bulunulmuş, Türkiye Cumhuriyeti'nin demokrasisinin boynuna
zincir vurulmaya kalkışılmıştır. Bu alçak ve hain saldırıyı şanlı Türk Milleti Lideri Sayın Recep Tayyip
Erdoğan'ın dik duruşu canını ortaya koyarak yapmış olduğu "Sokağa çıkın" çağrısına kulak vererek
birlik olduğunu tüm dünyaya ibretle göstermiştir. Böyle bir ulusun boynuna kimsenin zincir
vuramayacağını tüm dünyaya göstererek sabahlara kadar uyumamış, tankların ve silahların önüne
gövdesini siper ederek canını, kanını, vatanı için, lideri için, demokrasisi için seve seve feda edeceğini
bir kez daha tüm dünyaya göstermiştir. Bu hain saldırıda canı pahasına savaşan aziz Türk milletinin
yazmış olduğu destanı tarih unutmayacaktır" diye konuştu.
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